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Oppia biohiilen tuotantoon: Muutospäätös opintomatkaan liittyvään hankintaan
   
  

 Oppia biohiilen tuotantoon -hankkeessa toteutetaan opintomatka, 
jossa tutustutaan Pohjoismaiden biohiilituotantoon. Hanke on 
saanut Leader-rahoituksen Euroopan maaseuturahastosta 
(Pohjanmaan ELY-keskus / Pirityiset ry). 
 
Kehittämisjohtaja on tehnyt opintomatkan toteutukseen liittyvästä 
hankinnasta päätöksen 25.4.2025 § 35/2025. Hanke oli tarkoitus 
toteuttaa toukokuussa viikolla 21. 
 
Tiukasta aikataulusta johtuen matkan markkinointia ei ehditty 
toteuttaa halutussa laajuudessa ja näin ollen matkalle 
ilmoittautuneiden määrä jäi vähäiseksi. Yleisestikin toukokuu 
ajankohtana ei ole hyvä matkan kohderyhmälle. Em. syistä 
johtuen matkan ajankohtaa on tarkoituksenmukaista siirtää. 
Matka toteutetaan syksyllä 2025. 
 
Opintomatkan tutustumiskohteiden yhteyshenkilöihin on oltu 
yhteydessä ja heidän mukaan matkan siirto syksyyn on 
mahdollinen.  
 
Myös palveluntarjoaja Matkapojat Oy suosittelee matkan 
siirtymistä syksyyn, jotta tarvittavat järjestelyt ja varaukset 
voidaan tehdä hyvissä ajoin 100 %:n hintatakuulla, mikä tuo 
joustoa lopulliseen lähtijämäärään ja kustannuksiin.  

 
Päätös Siirretään Oppia biohiilen tuotantoon -hankkeen opintomatka 

toukokuulta syksyyn 2025. Lopullinen ajankohta tarkentuu 
myöhemmin. 
 
Jatketaan Matkapojat Oy:n kanssa matkan valmistelua. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Kaustisen seutukunnan seutuvaltuusto 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


